Presentis Ad Instantiam Partis alterius promissa tenentis vel  
 ipsius Successorum ad officium praesens adrensense Capitanei Præmissorum  
 extunc recessu super scripro quo ad res pendentium spectat mediante  
 Tempore in primo iudicium Termino tanquam peremptorio stare sui  
 parere respondere vadium prætractum lucere Inscriptioni presenti  
 hinc facere ac omne iudicatum pati debet et tenebitur et  
 ac suo Successore ad eadem omnia inscribunt et obligant præ  
 certibus Illius Terminum primum peremptorium et alios  
 Omnes exinde consequentes causa eiusdem Termino Tempore  
 peremptorios Vera Inimicitate pro maiori et minoritate duc  
 telorum legatione intra vel extra Primum Conventus Militari  
 ad unanimem ad Victorem vel alios quibuscumque Dilationibus  
 et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem  
 ultra proximos officij praesentis adrensensis Præmissorum  
 Termino Dilationem sibi non recipiendo nullas rationes  
 Appellationes ac eorum Prosequones alieno præmissorum  
 Præmissorum sollicitibus vel triplicatis Quasitionibus suspensionibus  
 bus Fatalis prescriptione Termini bello Convectione ac alijs  
 quibusvis iuris remedijs et defensis non subterfugiendo nec  
 alio quovis modo evadendo Illis suis præsentibus prona  
 tione Recognitionibus ad Præmissa ora et singula median

In osus Pobjidzinski Subda  
 pifer Novogroden In osum  
 Estrzycki loci praesentis Notarium  
 de Summa 200 Mittum foren quietat

Coram Inno<sup>o</sup> Georgio à Prochowie Trochowitzi Senatore Terrae  
 Premislensis In Locum infra scripti Inno<sup>o</sup> Nicolai de Triboro  
 Wazycki Notarii loci praesentis Subdelegato Manus hoc Subdele-  
 gationis in de Bonag<sup>o</sup> sua q<sup>o</sup> omnia Ulro libere ac benevole  
 90) eaap<sup>o</sup>mente officio et Actis praesentibus castrensibus Capitane  
 Premislensibus. sem parens personaliter Inno<sup>o</sup> Andreas  
 Pobidzin<sup>o</sup> sui Subdelegat<sup>o</sup> Terrae Nowogrodek<sup>o</sup> Sensus Ment e  
 et corpore existens à Terris Districibus Juribus Jurisdictioni-  
 bus suis quibusvis propriis et competens recedendo praesenti  
 Terri castrensi Capitaneali Premislensi Jurisdictioni quoad Acta  
 hunc attinet et eum Successoribus ac bonis suis generaliter oibus  
 totaliter et plenarie Incorporando atq<sup>o</sup> Absorbendo palam libere  
 publice ac peremptum Recognovit. Quia ipse Inno<sup>o</sup> Nicolaus  
 de Triboro Wazycki Notarium loci praesentis et ipsius Successores  
 de Summa Quing<sup>o</sup> millium florenorum polonicatt per eundem  
 Inno<sup>o</sup> Notarium loci praesentis sibi Recognoscenti coram Actis  
 praesentibus inscripta et ac Soluendum in certis Sortibus Billis  
 Terrae oblonice Terrae praesentis Premislensis Civit<sup>o</sup> et iacep modo  
 Obligatorio ad Soluendum asseruatt Nec non de eadem praesentis  
 Inscriptione castrensibus Capitane Premislensi Obligatoria Omnibusq<sup>o</sup>  
 eiusdem Inscriptionis Obligatoria Conditionibus et Ligamentis  
 tum de Intercessa certa inter se Recognoscentem et eundem loci  
 praesentis<sup>o</sup> Notarium ratione Obligationis Sortium earundem  
 confect et conscript<sup>o</sup> manibus ab utriusq<sup>o</sup> propriis subscript<sup>o</sup>  
 et Actis praesentibus sub sigillo Quing<sup>o</sup> millium floren<sup>o</sup> polonicatt  
 roboratt Ac ipsa Inscriptione castrensibus Capitane Premislensi  
 roborata quietat emitit<sup>o</sup> dimittit libendum et absolutum  
 pronuntiat de bonis praesentibus Sortium Billis Terrae oblonice  
 condescens Inscriptionem praesentem Obligationem tum et Inter-  
 cessam

ciam, cum omnibus eiusdem Interdicti conditionibus et ligamentis  
 prefatam eiusdem in scripturam Roboratoriam, in toto et per omnia  
 Prae mortificat et annulat Recognitionis sibi pro promissis  
 omnibus plenariam et sufficientem praestitam esse satisfactionem  
 Salva in bonis ydem Ratione cum additione quod ad Dominum  
 nicam Letare Quadragesimali et Hyematione Reionum ad Festum  
 Sancti Adalberti, cum additione rtdem duorum Subditionum  
 sibi Recognoscenti pleno iure reservat,

**Inosus Ostrzycki, Iudex  
 Terra Sanocens. Inosus Gro-  
 chowski Tenatori Terra Przemist  
 Scriptum certum Roborat.**

coram Officio et Actis presentibus sa piron sa piron Przemist  
 Compars personam liter Inosus Stanislaus de Enihon Ostrzycki  
 Iudex Terra Sanocens, Sanus Mente et Corpore existens a  
 Tenis hincitibus sibus suscriptionibus suis quibusvis pro  
 fuis et competere recedendo presenti vero sa piron sa piron  
 missiensi Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet etiam successio-  
 ribus a bonis suis quibusvis totaliter et plenarie incorporandis  
 atque subiciendis palam libere publice ac expressum Recognovit; Quia  
 ipse scriptum Manuale pro se Recognoscente in rem et Terro-  
 nam Inosi Georgy a Grochowie Grochowski Tenator Terra Przemist  
 ratione certarum rerum et conditionum in eodem scripto confectum  
 de Actu et data illius huius Przemist die hodierna in Actu contenti  
 confecti et conscripsi manibus sui Recognoscentis propriis subscripsi  
 In omnibus et singulis eiusdem scripti Manualis conditionibus  
 Punctis Clausulis, Articulis Rigore in eodem scripto contento liga-  
 mentis ac Nexibus, in Universum generaliter omnibus sicut